England Fencing Ranking: 2024

Disciplina Género Clase de edad Categoria

Foil Women's u14 Individual

adn Tipo de clasificacién Tipo de nacién Mismos puntos
2011 - 2015 Enrollado (por tiempo) Todos Mismo rango
T1 23.03.2024 London LPJS London Foil ul14

T2 06.04.2024 Cardiff LPJS Cardiff Foll ul4

T3 14.04.2024 Warwick
T4 27.04.2024 Bristol

T5 18.05.2024 London

T7 26.05.2024 Liverpool
T8 26.05.2024 Cambridge
T9 16.06.2024 London

T10 23.06.2024 Rickmansworth LPJS GB Challenge Foil

T11 29.06.2024 Budapest
T12 29.06.2024 Hatfield
T13 06.07.2024 London
T14 13.07.2024 Sheffield
T15 03.08.2024 London
T16 15.09.2024 London
T17 22.09.2024 Cambridge
T18 22.09.2024 Manchester
T19 05.10.2024 Newham
T20 13.10.2024 Warwick
T21 02.11.2024 London
T22 03.11.2024 Bath

T23 10.11.2024 Cardiff
T24 16.11.2024 Newham
T25 17.11.2024 Wetherby

T26 24.11.2024 Rickmansworth LPJS Fencers Club London

T27 08.12.2024 Cambridge
T28 08.12.2024 Manchester

Rango Puntos Inicial Nombre

Heart of England Youth Foil Competition U14

LPJS Bristol Foil uil4
LPJS Boston Foil ul14
The Youth Series #4 uil4
Cambridge Sword Series 3 U4
LPJS Fighting Fit ul4

ul14
U14 EFC Festival uil4
England Youth Championships u13
Newham Junior Foil Series #5 uil4
British Championships U4
LPJS International uil4
Ul4 ABRC ul14
LPJS Cambridgeshire Foil uil4
The Youth Series #1 U4
Newham Junior Foil Series #1 uil4
Heart of England Event 1 U4
Leon Paul U14 Open uil4
LPJS Bath Foll ul14
LPJS Dragon Fall uil4
Newham Junior Foil Series #2 U4
Northern Youth Challenge #3 uil4

ul14
Cambridge Sword Series #1 uil4
The Youth Series #2 U4

Nacién Clubes adn T1 T2

Calculado en
17.03.2025. 05:11
Puntos transferidos

T3 T4 T5 T7 T8 T9 T10

1 20.000 O

2 17.600 0

3 17.200 O

4 15.800 0

KAN Kenix

4 15.800 0

LI Sissi

6 15.200 0

7 14.800 0

8 13.800 0

9 13.480 0

10 13.000 0

11 12.100 O Marie

MAGUIRE Mary

LALOR Philippa

JOHNSON Olivia

AMORE Elizabeth

PASCIAK Maria

RAJU Rose

LANG Yasmine

HAJDU Zita

ATTWOOD Darcy

EF
Newham
Swords

EF Fighting
Fit Fencing 2011 4.000
Club

EF Fighting

Fit Fencing 2012

Club

EF Fighting

Fit Fencing 2013 (2.000)
Club

EF ZFW
Fencing
Club

EF ZFW
Fencing
Club

EF Fighting
Fit Fencing 2011 3.400
Club

EF

Cambridge 2012
Sword

EF
Battersea
Foil

EF
Kenilworth
Sword
Fencing
Club

EF
Newham
Swords

2011

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

2012 2.800

GBR

2012 2.800

GBR

GBR

GBR 2011

GBR

2011

GBR 2011

4.000 4.000 4.000

(2.200) 3.400 3.400 (960
(360)

2.800 2.200

(2.000) 2.800 (1.800) (880

(2.200) (1.000) (1.6C

2.800 2.800 2.800 (2.8C

2.800 (920) (920

2.800 2.80!

4.000 2.000 (840
3.400 2.000
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

11.200

7.800

7.760

7.360

7.000

6.640

6.600

6.160

6.000

5.800

5.452

5.400

5.380

5.356

5.200
5.100

5.056

4.960

4.580

4.500

4.250

4.120

4.080

3.620

3.540

3.496

3.488

3.452

3.004
2.800

STROE Andra Marina

LIU Lok Yee

GUBITZ Luna

PENSA Aleksandra

CHAU Cassidy

SHAHVERDIYEVA
Selin

SCHAUER Eva

BRADBURY Cosima

BROOKS Zoe

ABRAMENKOVA Anita

GORMAN Eva

DURKIN Pandora

ORLANDO Matilda

CHAN Valerie

SACKETT Laylah
POON Tszwant

DULLAGE lIsabella
MCEVOQY Olivia

CLAVEL Marialuna

WONG Eugenia

BAROFFIO Olivia

FITZWILLIAMS Emily

SANDERS Lily

KUSHTAN Veronika

LEUNG Hayes

CARELESS Matilda

BANHAM Sophie

TUCKNOTT Kiki

LAU Faye
POON Hana

ROU
GBR

HKG

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

LAT
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

IRL

GBR

GBR
HKG

ITA

GBR

GBR

ENG

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

EF Epsom 2011 1.800 (1.700) 2.800 (1.800) (1.000)

Fencing

Club

EF Oxford
Fencing 2011
Club

EF

Battersea 2011
Foil

EF London
Fencing
Club

2014

2011
EF
Battersea
Foil
EF ZFW
Fencing
Club
EF Club
Escrime 2011
Winchester
EF Fighting

Fit Fencing 2011 960

Club

EF

Newham 2011
Swords

EF Salle

Boston

EF Fighting

2012

Fit Fencing 2011 1.000

Club
EF ZFW
Fencing 2011
Club
EF
Battersea 2012
Foil
2012
1900
EF
Battersea 2011
Foil
2011
EF
Battersea
Foil
EF Trafford
Sword Club
GE SC
Rapallo
EF Salle
Boston
EF
Birmingham
Fencing
Club
EF
Newham 2013
Swords

2012

2011

2011

2012

2012
EF Club
Escrime 2011
Winchester
EF

Battersea 2011
Foil
EF Dragon
Fencing 2011
Club
2012
2012
EF Bexley

2012920

2011 1.600

2012 880

1.400

2.000

3.400

960

2.000

1.600 1.600

1.000

840

(760)

880

920

960

2.800

(1.600) (800)

(760)

960

(376)

(760)

960

(800

(384

(360

1.00(

(392

216



42

43

44

45
46
47

48

49
50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

59

61
61
63

63

65

66
66
68

68

70

71

71

71

71
71
71
77

77

79

80

81

2.700

2.672

2.648

2.520
2.500
2.250

1.992

1.800
1.440

1.392

1.264

1.250

1.192

1.168

1.144
1.136

1.104

1.000

1.000

920
920
900

900

880

840
840
800

800

760

720

720

720

720
720
720
704

704

656

500

480

O OO O ooo o

o o oo o

o Ooo o

o Ooo o

O O oo

o

WRIGHT Kiana

RICHTER Anna

LLOYD Annabelle

ANDERSON Lyra
BROCKETT Eva
DANKO Ecska Emma

WEEKES Lily

ZHANG Olivia
HOPE Elizabeth

LANCASHIRE Haydee

HOU Xu

VILAGHY Blanka
Boglarka

TEATHER Jaimie Hui
Ling

OKADA Maya

FAROOQ Zayna
COYNE Aoife

WEEKES Daisy

HERNON Elizabeth

HONCIU BALLESTER
Julia

CARTY-PAYNE Quest
SHOKER Sofia
GORMAN Alexandra
VANDENBERGHE
Rihana
COWLEY-HASELDEN
Briony

SAFFRON Emma
GILBERT Rose
BROMLEY Freya
WILLIAMS Lucy
Victoria

CHENG Giovanna
Laura

PETER Vivienne-Leigh

WANG Rosie

ASHBY Alexandra

JAVAID Seher
WRIGHT Anna
CHEUNG Katie
BUNN Sophia

ESLAMI Safiyah

SEABROOK Zoe

SPISSAK Dalma

DE BONO Emily

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
HUN

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

SVK

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

ESP

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR

HKG

HKG

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

HUN

GBR

Fencing
Club

EF
Battersea
Foil

EF Bristol
Blades

EF Salle
Boston

EF Bath
Sword Club
EF Sarum
Swords

EF
Cambridge
Sword

EF Salle
Boston

EF Salle
Boston
EF
Newham
Swords

EF Eltham
College
Fencing
Club

EF Sutton
Coldfield
Fencing
Club

EF
Newham
Swords
EF
Battersea
Foil

EF Cocks
Moors
Woods
Fencing
Club

2012

2012

2012

2011
2012
2011

2012

2011
1900

2012

2012

2011

2012

2012

2013
2012

2012

2014

2011

2011
2014
2011

2012

2011

1900
2012
2011

2011

2011

2011

2011720

2012

2012
2011
2012
2011

2012

2012

2011

2012

1.600 920

400

920

880

800

720
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81 480 0 GENC Aybuke TUR 2011
83 470 0 GROSZ Fiona Mia HUN 2011
EF
84 468 0  ANASLara cer Chichester 5.,
Fencing
Club
85 460 0 NOWACZYK Amelia POL IKS Leszno 2011
EF Oxford
86 456 0 FOSTER Audrey GBR Fencing 2012
Club
87 450 0 GATZ Alicja POL 2011
88 440 0 WALL Kinzi SWE V% GFK 2011
Goteborg
89 430 0 HALASZ Lea HUN 2011
90 400 0 TAIT Rosie GBR 2011
90 400 0 BROOKE-STEWART GBR 2011
Imogen
92 392 0 NEWTON Zoe GBR 2012
93 384 0 DAY Sophie GBR 1900
94 380 0 KOLLAR Natasa HUN 2011
EF Salle
95 368 0  DAWSON Persephone GBR ~2u!. 2013
Fencing
Club
96 360 0 MILKO Polina GBR 2011
96 360 0 BANHAM Harriett GBR 2011
98 352 0 THORPE Jessica GBR 2012 352
99 344 0 BANHAM Hattie GBR 2012
99 344 0 ATTIOGBE Emefa GBR 2011 344
EF Eltham
101 336 0  LUGOVA Alisa cBr Colege 5514
Fencing
Club
102 328 0 LO Cheuk Lam GBR 2012
102 328 0 BOSHER Jenni GBR 2012
102 328 0 CAMEOS-GOLDSMITH GBR 2011 328
Virginia
EF
105 320 0 FROWEIN Florentina GBR Battersea 2012
Foil
105 320 PIERSON Isabella GBR 2012 320
107 312 0  FOGG Imogen GBR Eg Invicta 55,3
EF Salle
. Kiss
107 312 0 ELSEEHY Dujana GBR . 2013
Fencing
Club
109 296 0 CHAN Cheukyin GBR 2012
110 0 0 TIMAR Bori HUN 2011
EF
. Wycombe
110 O 0 DU Youyi GBR Abbey 2011
School
110 0 0 CHAHAL Shaan GBR 1900
110 0 0 MATOVA Simona SVK 2011
110 0 0 ANDREWS Katharine GBR 1900
110 0 0 KORDZAIA Elizabet SVK 1900
110 0 0 SABOTIC Eldina SLO 2011
110 0 0 DAVID Stefania ROU 2011
110 0 0 CHIU Alecsia ROU 2011
110 0 0 DEMIR Beril TUR 2011
110 0 0  ZHUKOVSKALina  sLo COFmatelli 5,
D Armi
110 0 0 DRAGUS Eszter HUN 2011
110 0 0 ZSOLNAI Sara HUN 2011
110 0 0 SASINKOVA Tara SVK 2011
Todas las competiciones asignadas
Clase Regla de
Titulo Ciudad Nacién Fecha de Grupo Sustituido Suprimido
edad puntos
1 LPJS London Foil London GBR 23.03.2024 24.03.2024 U14 1 ENGYOU
2 LPJS Cardiff Foil Cardiff GBR 06.04.2024 06.04.2024 U14 1 ENGYOU
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[ee]

10
11

12
13
14

15

16
17

18
19
20

21

22
23
24

25

26

27
28
29

30

31
32
33

34

35

36
37
38
39

Heart of England
Youth Foll
Competition

LPJS TMFC Faoil
LPJS Bristol Foil
LPJS Boston Foil
Northern Youth
Challenge #2
Cambridge Sword
Series 3

The Youth Series #4
LPJS Fighting Fit
LPJS GB Challenge
Foil

England Youth
Championships
U14 EFC Festival
Newham Junior Foil
Series #5

British
Championships
LPJS International
Ul4 ABRC

LPJS
Cambridgeshire Foil
The Youth Series #1
Newham Junior Foil
Series #1

Heart of England
Event 1

Leon Paul U14 Open
LPJS Bath Foil
LPJS Dragon Foll
Newham Junior Foil
Series #2

Northern Youth
Challenge #3

LPJS Fencers Club
London

The Youth Series #2
Cambridge Sword
Series #1
Challenge CEP -
Marathon

Newham Junior Foil
Series #3

LPJS St Benedict's
Cambridge Sword
Series 2

Newham Junior Foil
Series #4

Heart of England
Youth Foil
Competition

The Youth Series #3
LPJS Salle Boston
Foil

The Youth Series #4
Cambridge Sword
Series 3

LPJS Fighting Fit
LPJS GB Challenge
Foil

Northern Youth
Challenge #3

LPJS TMFC Faoil
LPJS Bristol
Northern Youth
Challenge #2
England
Championships
Cambridge Sword

Warwick GBR
Oldham GBR
Bristol GBR
London GBR

Wetherby GBR

Cambridge GBR

Liverpool GBR
London GBR

Rickmansworth GBR

Hatfield GBR
Budapest HUN
Newham GBR
Sheffield GBR
London GBR

Nottingham GBR
Cambridge GBR
Manchester GBR

Newham GBR
Warwick GBR
Hendon GBR
Bath GBR
Cardiff GBR
Newham GBR

Wetherby GBR

Rickmansworth GBR
Manchester GBR
Cambridge GBR

Paris FRA
Newham GBR
Ealing GBR

Cambridge GBR

Newham GBR

Worcester GBR

Liverpool GBR
London GBR
Liverpool GBR

Cambridge GBR
London GBR
Rickmansworth GBR

Wetherby GBR

Oldham GBR
Bristol GBR
Wetherby GBR
England GBR

14.04.2024 14.04.2024 U14

14.04.2024 14.04.2024 U14
27.04.2024 27.04.2024 U14
18.05.2024 18.05.2024 U14

19.05.2024 19.05.2024 U14

26.05.2024 26.05.2024 U14

26.05.2024 26.05.2024 U14
16.06.2024 16.06.2024 U14

23.06.2024 23.06.2024 U14

29.06.2024 30.06.2024 U13
29.06.2024 30.06.2024 U14
06.07.2024 06.07.2024 U14

13.07.2024 14.07.2024 U14

03.08.2024 03.08.2024 U14
15.09.2024 22.09.2024 U14

22.09.2024 22.09.2024 U14
22.09.2024 22.09.2024 U14
05.10.2024 05.10.2024 U14

13.10.2024 13.10.2024 U14

02.11.2024 03.11.2024 U14
03.11.2024 03.11.2024 U14
10.11.2024 10.11.2024 U14

16.11.2024 16.11.2024 U14

17.11.2024 17.11.2024 U14

24.11.2024 24.11.2024 U14
08.12.2024 08.12.2024 U14
08.12.2024 08.12.2024 U14

01.02.2025 02.02.2025 U14

08.02.2025 08.02.2025 U14
22.02.2025 22.02.2025 U14
02.03.2025 02.03.2025 U14

08.03.2025 08.03.2025 U14

06.04.2025 06.04.2025 U14

13.04.2025 13.04.2025 U14
17.05.2025 17.05.2025 U14
25.05.2025 25.05.2025 U14
01.06.2025 01.06.2025 U14
=== uli4

e U14

e U14

e Ul4
e U14

e U4

cme- U13
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ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOUWR

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU
ENGYOU

ENGYOU

ENGYOU

12 Meses

12 Meses
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LPJS Foil Cambridge
LPJS London Foil London
LPJS Bath Bath
European Circuit Millfield

GBR
GBR
GBR
GBR

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
James Roberts - foilrankings@englandfencing.org.uk

Reglas URL: http://englandfencing.co.uk/rankings/

uUl3
uUl3
uU13
ul4

R R R e

ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU
ENGYOU
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